CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
              Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 28/2025-GP/CMA

Araçariguama, 12 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Rodrigo de Andrade
Prefeito de Araçariguama
R. São João, nº 228 Centro
18147-000 Araçariguama – SP

Assunto: Remessa do Autógrafo n° 1261/2025 ao PL n° 01/2025

Senhor Prefeito,

Encaminho, para providências, o Autógrafo n° 1261/2025 ao PL n°
01/2025, que dispõe: “Concede abono salarial aos servidores públicos
municipais ativos e dá outras providências.”.

Aproveito para renovar nossos protestos de estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

PAULO VOLCOV
Presidente

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z6404J4KS028AB19
		2025-02-13T11:17:01-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura